les degudes al Contractista de l’obra que caldrà que estigui garantit per la seva pròpia 
pòlissa.

En la responsabilitat d’explotació existirà una cobertura mínima per límit de sinistre de tres-
cents mil (300.000,00) EUR, un sublímit per víctima de cent cinquanta mil (150.000,00) EUR, 
i en la responsabilitat civil patronal un sublímit per víctima de cent vint mil (120.000,00) EUR. 
L’adjudicatari es compromet a mantenir-la vigent durant tot el període de vigència del 
contracte i a presentar els rebut original corresponent quan aquest sigui requerit per la 
Diputació de Girona.

S’acreditarà mitjançant certificat expedit per l’assegurador, en el qual constin els imports i